Администрация Ижморского
Городского округа

ПРОТОКОЛ
комиссии по определению дворовой территории, набравшей наибольшее

количество предложений для реализации проекта муниципальной программы
создания комфортной городской среды на территории пгт.Ижморского на

2020г.

пгт. Ижморский___________________________________2020г.,
состоявшегося в 12.00 в администрации Ижморского муниципального округа

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Шейкин Алексей Александрович

Заместитель председателя комиссии:
Андронов Дмитрий Николаевич

Члены комиссии:
Корчинова Светлана Сергеевна

Желнерович Ольга Дмитриевна

Степных Надежда Анатольевна

Десятская Людмила Павловна

заместитель главы по вопросам
ЖК и ДК администрации
Ижморского муниципального
округа

начальник отдела МКУ «Отдел
Жизнеобеспечения»

главный специалист
администрации
Ижморского муниципального
округа

Депутат Совета народных
депутатов

председатель женсовета
администрации Ижморского
муниципального округа

председатель совета ветеранов

Вопрос повестки дня:
Рассмотрение заявок, поступивших в администрацию Ижморского
муниципального округа от населения для определения дворовой территории,
набравшей наибольшее количество предложений для реализации проекта по
созданию комфортной городской среды и благоустройству.

Всего поступило 6 заявок на благоустройство дворовой территории.
Комиссия по итогам проведения общественных обсуждений решила:
1.Принять к сведению информацию поступившую в ходе обсуждения
предложений более значимую дворовую территорию Ижморского городского
поселения.
2.0пределить две дворовых территории набравших наибольшее количество
предложений для реализации проекта -комфортная городская среда,
Микрорайон д.4 и Микрорайон д.5, пгт. Ижморского в рамках программы
«Формирование комфортной городской среды на территории Ижморского
муниципального округа на 2020-2022гг».

Секретарь комиссии:
Корчинова Светлана
Сергеевна